REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORI

Nr.gﬂgg Prot Vioré, mé ,ZE .10 2019

Ve vDIM
Ne2® Dais 23 . J0.201¢

Pér disa ndryshime né strukturén organizative té¢ Késhillit t¢ Qarkut Vloré

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur né datén ¢ sipérpérmendur, né zbatim t& Ligjit nr.139/2015
daté 17.12.2015 “ Pér Vetéqgeverisjen Vendore” neni 77, Ligjit nr. 99/2018 dt.03.12.2018 “Pér
buxhetin e vitit 2019”, VKM nr.474 dt.1¢.0=.2011 “Per percaktimin e standarteve dhe te
procedures ge duhet te ndiget gjate hartimit dhe miratimit te strukturave organizative te
institucioneve te administrates publike” i ndryshuar me VKM nr.893 dt. 17.12.2014 “Pér
miratimin e rregullave t€ organizimit dhe té funksionimit t& kabireteve ndihmése, t€ organizimit
té brendshém té institucioneve t& administratés shtetérore, si dhe pér procedurat e hollésishme
pér pérgatitjen, propozimin, konsultimin dhe miratimin e organizimit ¢ brendshém”, VKM
nr.586 dt. 17.07.2013 “Pér disa ndryshime ne “"KM nr. 161$, daié 02.06.2008 “Pér klasifikimin
e funksioneve dhe grupimin e njésive t& geverisjes vendore pér efekt page dhe pér caktimin e
kufijve t&€ pagave t€ punonjésve t& orgeneve (€ geverivjes vendore”, VKM nr.142 daté
12.03.2014 “Pér pérshkrimin dhe klasifikimin ¢ pozicicreve t€ punés né institucionet e
administratés shtetérore dhe institucioneve ¢ pavarura, Udhezic o Mr.2 Date 6.02.2012 “Per
progedurat standarte te zbatimit te buxhetit ‘1> T dhezimii Nr.8 date 29.08.2012 “Per progedurat
standarte te pergatitjes se programit buxheror atat mesem “, si dhe ne uvdhezimin Nr. 23, daté
30.7.2018 “Per procedurat standarte te perga:it;cs se programit bughctor afatmesem te njesive te
Vetgeverisjes Vendore

VENDOSI:
1) Té miratojé ndryshimet pér strukturén e administratés s¢ Késhiilit i€ Qarkut Vloré, me
numér té€ pérgjithshém 13 sipas LIDEJES Nr. 1
2) Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkorc: « yetari 1 Késhuiin ¢ Qarkat Viorg
3) Ky vendim hyn ne fuqi sipas ligjit 139/2015, date 17 12.20!5, “Pér Vetégeverisjen

Vendore” neni 78 pika 3.

Website: www.garkuvlore.qov.al
E-maii:  infz@qarkuviore.gov.al
el +355 33421 600

Adresa: Késhilli | Qarkut Vioré
Pallati | Kulturés “Labéria”
Vioré (AL), 9401




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

LIDHJA NR. 1

STRUKTURA ORGANIZATIVE E KESHILLIT TE QARKUT VLORE ISHTE:

NR. i Kategoria
NR STRUKTURA Punonjesv |  Arsimi &
e Pages
€
KRYETARI 1 I Larte
ZV/KRYETARI 1 1 Larte
SEKRETARI KESHILLIT QARKUT 1 1 Larte
DREJTOR KABINETI 1 I Larte IB
KESHILLTAR PER CESHTIJET LIGJORE 1 I Larte IIB
ZEDHENES T KRYETARIT DHE KESHILLTARE PER 1 1 Latb 1B
MONITORIMIN DHE VLERSIMIN E PROJEKTEVE | LALLS
KESHILLTAR PER ZHVILLIMIN E TERRITORIT DHE -
QEVERISJEN VENDORE 1 I Larte IIB
KESHILLTAR PER CESHTJET E INFRASTRUKTURES
DHE INVESTIMEVE 1 [ Larte 1B
5

DREJTOR DREJTORIE 1 T Larte IIB
JURIST 1 I Larte IIIB
SPECIALIST PER ARSIMIN , KULTUREN, TURIZMIN

> > > T
DHE CESHTJET SOCIALE 1 I Larte I B
SPECIALIST I PERSONELIT DHE ARSHIVES 1 I Larte III B
SPECIALIST PER SHERBIMET, FATKEQESITE .
NATYRORE, MJEDISIN, USHQIMIN DHE SHENDETESINE 1 I Larte 1B

TOTAL APARATI 13
Adresa: Késhilli | Qarkut Vioré Website: www.qarkuvlore.gov.al
Pallati | Kulturés “Labéria” E-mail: info@gqarkuvlore.qgov.al

Vloré (AL), 9401 Tel: +355 33421 600



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

STRUKTURA ORGANIZATIVE E KESHILLIT TE QARKUT VLORE BEHET:

KESHILLTAR PER CESHTIJET LIGJORE

NR.i Kategoria
NR STRUKTURA Punonjesv | Arsimi g
. e Pages
KRYETARI 1 I Larte
ZV/KRYETARI 1 I Larte
SEKRETARI KESHILLIT QARKUT 1 I Larte

I WL arte

ZEDHENES I KRYETARIT DHE KESHILLTARE PER
MONITORIMIN DHE VLERSIMIN E PROJEKTEVE

g e —

I Larte

NATYRORE, MJEDISIN, USHQIMIN DHE SH@\IDETESINE |

Sy

PERGJEGIJES SEKTORI

DREJTOR DREJTORIE 1 Larte
SPECIALIST JURIST ; 1 I Larte
SPECIALIST FINANCE PER ZBATIMIN E BUXHETIT DHE i I Lart
PROJEKTEVE o e
SPECIALIST I PERSONELIT DHE ARSHIVES 1 1 Larte
SPECIALIST PER SHERBIMET, FATKEQESITE o v

i Larte

SPECIALIST PER URBANISTIKEN DHE ZHVILLIMIN E
TERRITORIT

SPECIALIST PER ASISTENCE JURIDIKE NE
IMPLEMENTIMIN E PROJEKTEVE DHE PROKURIMEVE

SPECIALIST PER ARSIMIN, KULTUREN, TURIZMIN DHE
CESHTIJET SOCIALE

TOTAL APARATI

7

Konc: Klaud GJIPALI
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/ L
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YETARI
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Adresa: Késhilli | Qarkut Vloré
Pallati | Kulturés “Labéria”
Vioré (AL), 9401

Website: www.qgarkuviore.gov.al

E-mail:
Tel:

info@garkuvlore.qov.al
+355 33 421 600




